



Krasnystaw, dnia 30.04.2015 r.

ZP/PN/2/15

**Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców w ramach ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowej śmieciarki dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie.”- znak sprawy ZP/PN/2/15:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w specyfikacji technicznej zabudowy pkt 3.1. a, o zapis:

Krawędź zasypu położona maksymalnie na wysokości 1.510 mm, po otwarciu kłapy komory zasypu max 1.250 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt a.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia czasu reakcji serwisu i usunięcia usterki na 72 godziny oraz podstawienia pojazdu zastępczego w tym samym czasie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt d.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z silnikiem 5 cylindrowym, realizującym wymagania odnośnie mocy i momentu obrotowego określone przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt c.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl
Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575;
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 7.521.900 PLN;

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu wymaganej naprawy z 2 dni (48 godzin) na 7?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w punkcie 3.1 podpunkt d.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Sugalski